
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1718 /  ‌‌‌‌ دوشنبه  26  شهریور   1403  /  12  ربیع الاول   1446  /  16  سپتامبر   2024

5

قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه 
ایرانی: مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین 
گفت: طرح نشان دار کردن مالیات، اقدامی 
موثر و ارزشمند است که می تواند نقشی مهم 
در جلب رضایت مودیان و همچنین در توسعه 

فرهنگی اجتماعی شهرها داشته باشند.

به گزارش خبرنگارما؛ فاطمه محمدبیگی 
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان ضمن 
دیدار با سید محمود موسوی صانع مدیرکل 
امور مالیاتی استان قزوین در رابطه با استفاده 
از مالیات ها برای توسعه و تجهیز کتابخانه 
های عمومی و ارتقای فرهنگی شهر گفتگو 

کردند.
مدیرکل امور مالیاتی اســتان قزوین در 
این دیدار گفت: کتاب و کتابخوانی برای ما از 
اهمیت بسیاری برخوردار است و هر اقدامی 
که منجر به توســعه کتابخانه ها شود مورد 

حمایت ما قرار دارد.

سید محمود موسوی صانع ضمن اشاره 
به اهمیت همــکاری و هماهنگی تمامی 
دســتگاه ها در اجرای برنامه های فرهنگی 
افزود: لازم است با همدلی و همراهی تمامی 
دستگاه ها برای انجام فعالیت های فرهنگی 
اثربخش گام برداریم و نگاهی حمایتگرانه 

نسبت به مقوله فرهنگ در دستگاه ها شکل 
بگیرد.

وی اضافه کــرد: اداره امــور مالیاتی در 
حقیقت کمک رسان تمامی دستگاه ها است 
و با هزینه هایی که به دستگاه ها پرداخت می 
کند منبع عظیمی برای توسعه و پیشرفت 
شهرها، مجموعه ها و ادارات می تواند باشد، 
که ادامه این اقدامات به همکاری وهمدلی 

سایر دستگاه های مربوطه نیز نیاز دارد.
این مسئول خاطرنشان کرد: نشادار کردن 
مالیات امکان تخصیص مالیات های پرداختی 
به پروژه های ملی و اســتانی توسط مؤدیان 
را فراهم آورده و به یکــی از مطالبات جدی 
مودیان در خصوص اعلام محل هزینه کرد 
و مصرف درآمدهای مالیاتی به شــکل موثر 
و عملیاتی پاســخ داده است. موسوی صانع 
افزود: مودیان در جریــان ارائه فرم »تبصره 
ماده ۱۰۰« محل خرج کــرد مالیات های 
پرداختی خودشــان را بــا تخصیص آن به 
طرح ها یا پروژه های اولویت دار ملی و استانی 
تعیین می کنند و به این شــکل مشارکت 
مؤثری در توسعه و اجرای طرح های سازنده 
در زمینه هایــی مثل بهداشــت و درمان، 
آموزش، راه و ترابری و کتاب و کتابخوانی... 

خواهند داشت.

مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان 
قزوین در این جلسه اظهار داشت: استفاده از 
ظرفیت های قانونی می تواند کتابخانه ها را در 
اجرای هرچه بهتر اقدامات عمرانی و فعالیت 

های فرهنگی یاری دهد.
فاطمه محمدبیگی خاطرنشــان کرد: 
کتابخانه های عمومی به عنوان مجموعه هایی 
خدمات رسان نیازمند حمایت و همکاری 
سایر دستگاه ها و ادارات هستند که امیدواریم 
با پرداخت بــه موقع این هزینه ها شــاهد 

پیشرفت کمی و کیفی کتابخانه ها باشیم.

مدیرکل امورمالیاتی استان قزوین:

کتاب و کتابخوانی از اهمیت بسیاری برخوردار است

مدیرکل امور مالیاتی 
استان قزوین گفت: طرح 
نشان دار کردن مالیات، 
اقدامی موثر و ارزشمند 
است که می تواند نقشی 

مهم در جلب رضایت 
مودیان و همچنین 
در توسعه فرهنگی 

اجتماعی شهرها داشته 
باشند.

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیر کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی گفت: ۱۸۳۷ میلیارد ریال 
اعتبار برای بهره برداری از ۱۱ طرح شاخص راهداری مرکزی تزریق 
شد. مهرداد جهانی اظهار کرد: در سالهای اخیر اقدامات مناسبی 
در راستای ساخت راه های روستایی، افزایش سطح ایمنی راه ها، 
ارتقای رویه آسفالتی، بهبود و به روزرسانی روشنایی راه ها، افزایش 
ضریب بخشندگی حاشیه راه ها، اجرای شیب شیروانی، خط کشی 
جاده ها انجام شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان مرکزی بیان کرد: یکی از مهمترین این پروژه ها ساخت 
راه روستایی ماســتر به گونه بود که با افتتاح آن تمام روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار شهرستان فراهان از راه آسفالته برخوردار شدند. 
جهانی، ساخت راه روستایی دربر به ثمردشت و وسمق به هفتیان 
در شهرستان تفرش را از دیگر طرح ها در حوزه راه روستایی عنوان 
کرد و گفت: احداث راه روستایی یکی از مهمترین فعالیت های 
راهداری اســتان در راستای توســعه اقتصادی و گردشگری و 
مهاجرت معکوس از شهر به روســتا طی سال های اخیر بوده که 
افزایش رضایتمندی کاربران جاده ای به خصوص روستاییان را 
به همراه داشته است. وی یادآور شد: ساخت این پنج راه روستایی 
برخی به دلیل کمبود و تأمین منابع مالی چندین سال نیمه کاره 
رها شده بودند که با پیگیری هایی که طی سالهای اخیر صورت 
گرفت، مشــکل اعتبار آن ها رفع و با فعالیت مجدد طرح ها طی 
ســال جاری به بهره برداری رسیدند. جهانی گفت: راه روستایی 
ماستر به گونه که از ســال ۹۳ نیمه کاره رها شده بود در مجموع 
به طول ۵.۲ کیلومتر با صرف اعتباری بالغ بر ۲۶۰ میلیارد ریال 

به سرانجام رسید. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی تصریح کرد: از دیگر طرح های قابل بهره برداری، روکش 
آسفالت محورهای آشتیان به حاتم آباد و آشتیان به سیاوشان به 
طول ۲۶ کیلومتر، لکه گیری هندســی و روکش آسفالت محور 
آشــتیان به راهجرد به طول ۵ کیلومتر، اجرای روکش آسفالت 
محور تفرش-خرازان-خانک به طول ۲۲ کیلومتر و روکش آسفالت 
محور روستایی کهک و جاسب در شهرستان دلیجان در مجموع 
به طول ۴.۵ کیلومتر بوده است. وی با اشاره به افتتاح ۲ طرح ساخت 
راه روستایی در شهرستان کمیجان نیز بیان کرد: ساخت راه های 
روستایی سیجان به طرلان و امام زاده عباس به یاسبلاغ ۲ طرح 
نیمه تمامی بودند که در مجموع با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد 
ریال تکمیل و مورد بهره برداری مردم منطقه قرار گرفت.جهانی 
اعتبار مجموع این ۱۱ طرح شاخص را ۱,۸۳۷ میلیارد ریال عنوان 
کرد و گفت: با بهره برداری از این پروژه ها میزان رضایتمندی مردم 

به خصوص کاربران جاده ای تا حد قابل توجهی افزایش یافت.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان فارس گفت: چهارمین دوره انتخابات 
هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان در 
این استان برگزار می شــود.  حمیدرضا ایزدی ، در نشست 
صمت فارس با اعلام این خبر گفت: افرادی که می خواهند 
کاندیدای چهارمین دوره انتخابات هیئت مدیره انجمن یاد 
شده در شهرستان شیراز شوند، می توانند با در دست داشتن 
مدارک لازم از ۱۵ الی ۱۹ مهرماه سال جاری درشهرستان 
شــیراز به اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس به آدرس 
شیراز، خیابان ۷ تیر، تقاطع اردیبهشت، ساختمان شهیدان 
ایزدی مراجعه و در شهرستان ها به ادارات صنعت، معدن و 
تجارت شهرستان خود مراجعه کنند. به گفته وی، مدارک 
لازم برای ثبت نام در انتخابات یاد شــده کپی شناسنامه و 
کارت ملی، کپی آخرین مــدرک تحصیلی )حداقل مدرک 
قابل قبول کارشناســی اســت( و تکمیل فرم مربوطه که 
در زمان مراجعه به اداره کل به آن ها ارائه می شــود، اســت. 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس یادآور شد: افرادی 
می توانند کاندیــدای چهارمین دوره انتخابات یاد شــده 
شــوند که در ســامانه جامع عضویت انجمن ملی حمایت 
http:// از حقوق مصرف کننــدگان بــه آدرس اینترنتی

www.crpsmember.ir نســبت بــه ثبت نام خود به 
صورت الکترونیک اقدام کرده باشــند. ایــزدی همچنین 
گفت: تنها اعضا انجمــن حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
اجازه شــرکت در انتخابات را دارند و این اعضا نیز باید حتما 

مراحل ثبت نام خود را در سامانه جامع عضویت انجمن ملی 
حمایت از حقوق مصرف کنندگان تکمیل کرده باشند. وی 
اظهار کرد: بر اســاس اساســنامه انجمن حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان، تابعیــت و متعهد بودن به نظام جمهوری 
اسلامی ایران، داشتن حداقل ۱۸ سال سن، ثبت درخواست 
عضویت در سامانه جامع عضویت از شرایط عضویت در این 
انجمن است. مدیرکل صمت فارس بیان کرد: شهروندان و 
هم استانی های عزیز به این نکته توجه داشته باشند که هر 
فرد از طریق این سامانه تنها می تواند در انجمن شهرستان 
محل اقامت خــود عضو شــود. انجمن حمایــت از حقوق 
مصرف کنندگان، براســاس ماده ۹ قانون حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان مصوب سال ۱۳۸۸ مجلس شورای اسلامی 
به منظور ساماندهی مشارکت مردمی در اجرای سیاست ها 
و برنامه هــای حمایت از حقوق مصرف کنندگان تاســیس 

شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی:
۱۸۳۷ میلیارد ریال اعتبار برای طرح های راهداری مرکزی 

تزریق شد
مدیرکل صمت استان خبر داد:

 برگزاری چهارمین دوره انتخابات انجمن حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان در فارس

خبر خبر

 درخشش شرکت گاز استان ایلام 
در جشنواره شهید رجایی

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: در بیست 
و هفتمین جشنواره شهید رجایی که با حضور دستگاه های 
اجرایی استان برگزار شد، شرکت گاز استان ایلام رتبه برتر 
در محور تبیین دستاوردهای دولت و اقناع افکار عمومی 
کسب و به عنوان دستگاه برتر طی سال ۱۴۰۲ معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان ایلام؛ در 
مراسم اختتامیه جشنواره شــهید رجایی استان با حضور 
استاندار ایلام و جمعی از مدیران و مسئولین ارشد استان در 
سالن شهید رجایی برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر و تندیس 

جشنواره از مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام تقدیر شد.
استاندار ایلام گفت: در راستای تحقق سیاست های کلی 
نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری، سند چشم انداز و 
قوانین برنامه های توسعه با هدف خدمت صادقانه،انقلابی 
و موثر به مردم در نظام جمهوری اســلامی ایران و نهادینه 
سازی فرهنگ ارتقاء و بهبود عملکرد دستگاه های اجرایی 
به استناد مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت خدمات کشوری و 
بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد ســال ۱۴۰۲ و تائید ستاد 
جشنواره شهید رجایی استان، شرکت گاز استان ایلام حائز 

رتبه برتر شده است.
حســن بهرام نیا طی لوح تقدیری خطــاب به محمود 
کشاورز مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام افزود: شرکت 
گاز اســتان ایلام رتبه برتر در محور تبیین دستاوردهای 
دولت و اقناع افکار عمومی کسب نموده است که قابل تقدیر 

و قدردانی است.
    

بیست و هفتمین کلینیک  سیار مشاوره 
کسب و کار درشهرک صنعتی سلمانشهر 

برگزار شد
ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: علیرضا 
یوسف نژاد سرپرست شرکت شهرک های صنعتی مازندران 
اعلام داشت: با برگزاری کلینیک سیار تخصصی مشاوره 
کسب و کار در شهرک صنعتی سلمانشهر، تعداد جلسات 
کلینیک سیار کسب و کار در استان مازندران از آغاز فعالیت 

تاکنون، به بیست وهفتمین جلسه رسیده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی 
مازندران، علیرضا یوسف نژاد گفت: کلینیک سیار تخصصی 
کسب و کار ویژه کارآفریننان و تولیدکنندگان مستقر در 
شهرک ها و نواحی صنعتی اســتان مازندران، اقدام بسیار 
خوبــی در جهت رفع کاســتی ها و نقایص رونــد تولید و 

کارآفرینی محسوب می گردد.
مدیریت شرکت شهرک های صنعتی مازندران تصریح 
کرد: بهره گیری بهینه از دانسته های گران بهای مشاوران 
کارآمد که دارای علــوم جدید و تجــارب اجرایی ارزنده 
ای هستند، شرایط مناســبی را برای واحدهای صنعتی 
فراهم می نماید تا با استفاده از این توانمندی ها به عملکرد 

مجموعه خود بهبود بخشند.
لازم به ذکر است، در بیستمین و هفتمین کلینیک سیار 
تخصصی کسب و کار استان با حضور کارشناسان و مشاوران 
کسب و کار در حوزه های مختلف مرتبط با تولید نظیر بیمه، 
مالیات، صادرات و واردات و … مشکلات ۱۳ واحد تولیدی 
شــهرک صنعتی سلمانشهر مورد بررســی قرار گرفت و 

رهنمودهای لازم ارائه شد.
    

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان اعلام کرد: 

شناسایی و کشف ۱۴۵۵ تخلف اضافه تناژ 
در جاده های مازندران

ساری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی : مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مازندران اظهار کرد: 
در راستای طرح تشدید برخورد با متخلفین اضافه تناژ طی 
پنج ماه گذشته ۱۴۵۵ تخلف اضافه تناژ شناسایی و اعمال 

قانون شده است.
به گــزارش پایگاه خبــری وزارت راه و شهرســازی از 
مازندران، حســن جهانیان گفت: با توجه به اهمیت نقش 
بار حمل شده بیش از ظرفیت مجاز وسیله نقلیه در کاهش 
ایمنی تردد، طرح شناســایی برخورد با متخلفین اضافه 
تناژ با رویکرد شناســایی و برخورد با موارد تخلف تناژ بالا 
که آسیب بیشتری بر بستر و ابنیه فنی راه وارد می کند، از 
ابتدای سال جاری با جدیت بیشــتری در دستور کار قرار 

گرفته بود.
وی ادامه داد: طرح مذکور در قالب گشت های مشترک 
به اتفاق پلیس راه استان و انجمن های صنفی شرکت های 
حمل و نقل کالا، در کلیه محورهــا به خصوص در مبادی 

بارگیری )معادن( انجام شده است.
مدیر کل راهــداری و حمل ونقل جــاده ای مازندران 
تصریح کرد: طبق بررســی های به عمل آمده در سه ماهه 
گذشته، مقدار ۳۸۰۰ تن بار بیش از ظرفیت مجاز توسط 
وسایل نقلیه مورد شناسایی و اعمال قانون قرار گرفته است.

جهانیان خاطر نشــان کرد: با توجه به سهم بسیار زیاد 
این دسته از وســایل نقلیه در ترددهای روزانه استان، به 
منظور تشدید برخورد با متخلفین در محورهای پر تخلف از 
جمله هراز، سوادکوه و ساری – نکا، ضمن نظارت و کنترل 
توسط باســکول های ثابت و ســیار در مبادی بارگیری، 
اقدامات پیشــگیرانه ای نیز به جهت جلوگیــری از تکرار 
تخلف و خسارت به ســرمایه ملی با همکاری پلیس راه از 
جمله توقیف وسیله نقلیه در پارکینگ، لغو کارت هوشمند 

راننده و ناوگان و…. در دست اجرا بود.

استانها

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت گاز قزوین گفت: بر اساس برنامه ریزی ها و با تمهیدات 
اتخاذ شــده در خصوص مقاوم ســازی و پایداری شبکه های 
گازرسانی، زمستان امسال را هم بدون مشکل سپری خواهیم 
کرد.  علی حجتی پور با اشاره به فرارسیدن فصل سرما اظهار کرد: 
واحدهای عملیاتی و ســتادی شرکت گاز برای خدمات رسانی 
مناسب و برای گذر از فصول سرد سال آماده شده اند. وی افزود: 
بر اســاس برنامه ریزی ها و با اتکا به تجربیات سال های گذشته 
با تمهیدات اتخاذ شــده در خصوص مقاوم ســازی و پایداری 
شبکه های گازرسانی، زمستان امسال را هم بدون مشکل سپری 

خواهیم کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین با تأکید بر آمادگی کامل همه نیروهای امدادی و عملیاتی برای ارائه خدمات به 
مشترکان و گذر از زمستان، بیان کرد: شرکت گاز استان قزوین در حوزه های فنی و امدادی از تمام توان خود برای حفظ پایداری 
شبکه های گاز بهره می گیرد و این مهم در صورت همراهی مشــترکان در مدیریت مصرف گاز طبیعی، زمینه ساز حفظ تعادل و 
تأمین پایدار جریان گاز در اقصی نقاط استان خواهد بود. وی با اشــاره به اقدامات شرکت گاز استان قزوین در خصوص تعمیرات 
اساسی ایستگاه های تقلیل فشار گاز، افزود: با برنامه ریزی های انجام گرفته در طول سال در حوزه تعمیرات و ابزار دقیق برنامه های 
منسجمی را برای اورهال ایستگاه های تقلیل فشار انجام داده ایم و در موارد ضروری نسبت به تعمیر و تعویض شیرها و تجهیزات، 

مقاوم سازی تأسیسات گاز برای برطرف کردن ایرادات ممکن و ارتقای ضریب پایداری شبکه ها اقدام شده است.

کرمانشــاه- کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه از افزایش 
۵۰۱ درصدی تناژ ترانزیت ورودی به پایانه مرزی پرویزخان 
طی ۵ ماهه سال جاری خبر داد. سید شهرام کهریزی  اظهار 
کرد: طی ۵ ماهه ســال جاری ۱ میلیون و ۳۵۶ هزار تن کالا 
وارد پایانه مرزی پرویزخان شــده، که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته با افزایش ۵۰۱ درصدی روبرو است. وی افزود: 
بیش از ۵۰ هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل وارد پایانه مرزی 
پرویزخان شده است و ۴۵۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته افزایش داشته است. کهریزی درباره صادرات خروجی 

از پایانه مرزی پرویزخان گفت: طی ۵ ماهه سال جاری بیش از ۶۶ هزار تن کالا از این پایانه مرزی با ۳ هزار و ۵۷۰ دستگاه ناوگان 
صادر شده اســت که تناژ صادرات خروجی ۱۷۶ هزار تن و ناوگان ۱۲۷ درصد نسبت به ۵ ماهه سال گذشته افزایش داشته است. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه در ادامه افزود: بیشتر ترانزیت ورودی از مبدا کشور عراق به پایانه مرزی 
پرویزخان به مقاصد بنادر جنوبی کشورمان انجام شده است. وی عنوان کرد: جلسات پدافند غیرعامل به صورت مستمر در پایانه 
مرزی پرویزخان برگزار می شود و در جهت پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی تانکرهای حامل سوخت عراقی ملزم به همراه داشتن 
۲ کپسول آتش نشانی شده اند. کهریزی خاطرنشان کرد: کلیه رانندگان و فعالان حوزه حمل و نقل جاده ای می توانند پیشنهادات، 

انتقادات و شکایات خود را از طریق سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها مطرح و پیگیری کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

 زمستان امسال مشکلی برای گازرسانی 
به مردم قزوین نداریم

مدیرکل راهداری کرمانشاه خبر داد؛

 افزایش ۵۰۱ درصدی ترانزیت ورودی 
به پایانه مرزی پرویزخان

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر عامل شرکت 
توزیع برق اســتان گلســتان گفت: به دلیل شــرایط نامساعد 

جوی ۳۹ فیدر از مدار خارج شــدند که اکنــون به جز یک فیدر 
بنام خطیر آباد مابقی فیبرها تماما برقرار هستند. سید رحمت 

موسوی  اظهار کرد: شامگاه شــنبه شاهد طوفان و رعد و برق در 
مناطق مختلف استان بودیم که به دلیل شرایط نامساعد جوی 
بر روی پنج ایستگاه فوق توزیع )۶۳ کیلوولت( اثر گذار بود.وی 
افزود: به دلیل خاموشی این ایســتگاه ها ۳۹ فیدر از مدار خارج 
شدند که خاموشی ۱۹ ایســتگاه گذرا بود و ۲۰ فیدر خاموشی 

پایدار داشتند.

مدیر عامل شــرکت توزیع برق استان گلســتان گفت: این 
خاموشی ها به دلیل سیم پارگی و عیب در ایزولاتورها اتفاق افتاد.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تمامی ایستگاه ها به جز یک 
فیدر بنام خطیر آباد برقرار هستند، افزود: این ایستگاه به دلیل 
سرقت سیمی که انجام شده اکنون در حال ترمیم است و مابقی 

فیبرها تماماً برقرار هستند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق گلستان:

شرایط نامساعد جوی ۳۹ فیدر برق را از مدار خارج کرد

خبر

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان مازندران اظهار کرد: در راستای طرح 
تشدید برخورد با متخلفین اضافه تناژ طی پنج ماه گذشته ۱۴۵۵ 

تخلف اضافه تناژ شناسایی و اعمال قانون شده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی از مازندران، 

حسن جهانیان گفت: با توجه به اهمیت نقش بار حمل شده بیش 
از ظرفیت مجاز وسیله نقلیه در کاهش ایمنی تردد، طرح شناسایی 
برخورد با متخلفین اضافه تناژ با رویکرد شناســایی و برخورد با 
موارد تخلف تناژ بالا که آسیب بیشتری بر بستر و ابنیه فنی راه وارد 
می کند، از ابتدای سال جاری با جدیت بیشتری در دستور کار قرار 

گرفته بود. وی ادامه داد: طرح مذکور در قالب گشت های مشترک 
به اتفاق پلیس راه استان و انجمن های صنفی شرکت های حمل و 
نقل کالا، در کلیه محورها به خصوص در مبادی بارگیری )معادن( 

انجام شده است.
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای مازندران تصریح کرد: 
طبق بررسی های به عمل آمده در سه ماهه گذشته، مقدار ۳۸۰۰ 
تن بار بیش از ظرفیت مجاز توسط وسایل نقلیه مورد شناسایی و 

اعمال قانون قرار گرفته است.

جهانیان خاطر نشــان کرد: با توجه به ســهم بسیار زیاد این 
دسته از وسایل نقلیه در ترددهای روزانه استان، به منظور تشدید 
برخورد با متخلفین در محورهای پر تخلف از جمله هراز، سوادکوه 
و ساری – نکا، ضمن نظارت و کنترل توسط باسکول های ثابت 
و ســیار در مبادی بارگیری، اقدامات پیشگیرانه ای نیز به جهت 
جلوگیری از تکرار تخلف و خســارت به سرمایه ملی با همکاری 
پلیس راه از جمله توقیف وســیله نقلیه در پارکینگ، لغو کارت 

هوشمند راننده و ناوگان و…. در دست اجرا بود.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اظهار کرد:

شناسایی و کشف ۱۴۵۵ تخلف اضافه تناژ در جاده های مازندران

خبر


